
ВГТУ 
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Воронежский государственный 
технический университет» 

(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ) 

П Р И К А З  

ел о а шь 
Воронеж 

Об изменениях приказа от 17.11.2022 
№ 01-08/622 «О перечне программ 
высшего образования на 2023-2024 уч. г.» 

В связи с производственной необходимостью 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Внести следующие изменения в приказ от 17.11.2022 № 01-08/622 «О 
перечне программ высшего образования на 2023-2024 уч. г.» (Приложение 1): 

1.1. Изменить срок обучения по направлению 08.04.01 Строительство 
программа «Контроль и надзор в строительстве» с 2 года 4 месяца на срок 

обучения 2 года 3 месяца 

2. Отделу документооборота и архивного обеспечения довести настоящий 

приказ до заинтересованных лиц ВГТУ. 

Основание: решение учебно-методического совета, протокол № 3 от 
22.12.2022 г. 

Ректор Д.К. Проскурин 

'300731 "871 



Приложение 1 

ПЕРЕЧЕНЬ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ БАКАЛАВРИАТА, 
СПЕЦИАЛИТЕТА, МАГИСТРАТУРЫ ВГТУ 

1 КУРСА 2023-2024 УЧЕБНОГО ГОДА 

к приказу от Cat. Р& .-З- i> № 

Код и наименование 
направления подготовки; 

специальности 

Наименование профиля / 
специализации / программы / 

направленности 

Форма обучения Срок обучения Код и наименование 
направления подготовки; 

специальности 

Наименование профиля / 
специализации / программы / 

направленности Очная Очно-заочная Заочная Очная Очно-заочная Заочная 

1 2 3 4 5 6 7 8 

П Р О Г Р А М М Ы  М А Г И С Т Р А  Т У Р Ы  
08.04.01 Строительство 11рограмма «Контроль и надзор в 

строительстве» 
+ + 2 гола 2 года 3 месяца 


